
20 زندانی ایرانی در اقلیم کردستان 
عراق به کشور بازگشتند

بــا تلاش و پیگیــری های وزارت امــور خارجه و 
سرکنسولگری ایران در اربیل و با موافقت مقامات 
اقلیم کردســتان عراق 20 نفــر از ایرانیان زندانی 
در اربیل مورد عفو و بخشــش قرار گرفته و از مرز 

تمرچین به کشور بازگشتند.
سرکنسولگری ایران در اربیل پیش از این از موافقت 
مقامات اقلیم کردستان عراق با عفو و آزادی بیست 
نفر از زندانیــان ایرانی در زندان هــای اقلیم خبر 
داد. نصرالله رشــنودی در این ارتبــاط اعلام کرد: 
»به لطف و عنایت اللهــی و پیگیری و تلاش های 
مستمر، سرانجام مسئولین محترم اقلیم کردستان 
عراق با عفو و آزادی بیســت نفر از زندانیان ایرانی 
در زندان های اقلیم موافقت نمودند که انشاءالله بعد 
از سیر مراحل اداری به کشور منتقل خواهند شد.«

پاسداشت تاریخ و فرهنگ ایران
سرپرســت وزارت امورخارجه ثبــت هگمتانه در 
فهرســت میراث جهانی یونسکو را نشانه دیگری از 
جدیت ایران در پاسداشت تاریخ و فرهنگ دیرپای 

ایران زمین دانست.
علی باقری گفت: دیپلماسی فرهنگی، جزو لاینفک 
کار دستگاه دیپلماسی است و وزارت امورخارجه خود 
را مکلف می داند با همکاری و همفکری وزارت میراث 
فرهنگی، این امر مهم را به پیش ببرد.علی باقری در 
صفحه اجتماعی ایکس نوشت:» ثبت هگمتانه - یکی 
از کهن ترین گهواره های تمدن ایرانی با قدمتی بیش 
از ۳000 ســال و خاستگاه بزرگانی چون ابن سینا و 
باباطاهر -  به عنوان بیســت و هشــتمین اثر ایرانی 
در فهرســت میراث جهانی یونسکو، نشانه دیگری از 
جدیت جمهوری اســلامی ایران در پاسداشت تاریخ 
و فرهنــگ دیرپای ایــران زمین اســت. وی افزود: 
دیپلماســی فرهنگی، جــزو لاینفک کار دســتگاه 
دیپلماسی اســت و وزارت امورخارجه خود را مکلف 
می داند بــا همــکاری و همفکــری وزارت میراث 

فرهنگی، این امر مهم را به پیش ببرد.

ایران یکی از محورهای سیاست خارجی 
دولت احتمالی ترامپ 

مرکز مطالعاتی »نشــنال اینترســت« در تحلیل 
وضعیت جهان در دوره ریاست جمهوری احتمالی 
»دونالد ترامپ« آورده اســت: دنیا به ندرت تا این 
حد خطرناک بود و نیاز به یک سیاســت خارجی 
قوی و قاطعانه از سوی آمریکا هرگز بیشتر از حال 

نبوده است. 
این گزارش بنیان دومین دوره ریاســت جمهوری 
ترامپ را بر پایه »صلح از طریق قدرت« دانســت و 
در پاسخ به این پرسش که سیاست خارجی ترامپ 
در دوره دوم ریاســت جمهوری اش چگونه خواهد 
بود، عنوان داشــت: در حالی که ریاست جمهوری 
بایدن به تقلا افتاده، این ســؤالی است که بسیاری 
از رهبران خارجی از در نشست ناتو تا پایتخت های 
آفریقا، آمریکای لاتین و آســیای شــرقی از خود 
می پرســند؛ البته به غیر از ســران در پکن، مسکو 
و تهران. شنال اینترست افزود: چهارمین اصل این 
اســت که ترامپ حداکثر فشار را بر ایران پیگیری 
خواهد کرد تا حمایتش از گروه های )مقاومت( در 
سراســر خاورمیانه، از حماس و حزب الله گرفته تا 
)انصــارالله یمــن( را متوقف و برنامه تســلیحات 
هسته ای این کشــور را خنثی کند. سیاست بایدن 
برای لغو تحریم های موفق علیه ایران و مماشات با 

تهران به پایان خواهد رسید. 

اخبــــار گزارش

ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران نســبت به هرگونه ماجراجویی جدید رژیم 
صهیونیســتی در قبال لبنان به بهانه حادثه »مجدل شمس« هشدار داد و گفت: 
هرگونه اقدام جاهلانه این رژیم می تواند زمینه ســاز آتش جنگ در منطقه  شود 
و رژیم اســرائیل مســئول پیامدها و واکنش های پیش بینی نشــده چنین رفتار 

احمقانه ای خواهد بود.
ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران ناصر کنعانی هفتم مرداد نسبت به هرگونه 
ماجراجویــی جدید رژیم صهیونیســتی در قبال لبنان بــه بهانه حادثه »مجدل 
شمس« واقع در منطقه جولان اشــغالی هشدار داد.منابع اسرائیلی دیروز شنبه 
خبر دادند که در پی اصابت یک موشــک به منطقه »مجدل شمس« در جولان 
اشــغالی، ۱۱ نفر کشــته و بیش از ۳0 نفر  زخمی شدند و حزب الله را عامل این 
حمله خواندند. ادعایی که از ســوی حزب الله رد شد. حزب الله لبنان در بیانیه ای 
اعلام کرد که »مقاومت اســلامی لبنان، هیــچ ارتباطی با این حادثه ندارد. ما به 

صورت قاطع، ادعاهای دروغین در این زمینه را تکذیب می کنیم.
ســخنگوی دستگاه دیپلماســی ایران در همین رابطه با اشاره به بیانیه حزب الله 
لبنــان و نیز مواضع برخی مقامــات عالیرتبه این کشــور در نفی هرگونه نقش 
خــود در حمله به مجدل شــمس گفت: رژیم آپارتاید اســرائیل پس از ۱0 ماه 
کشــتار جمعی در نوار غزه و قتل عام کودکان و زنان فلسطینی، با یک سناریوی 
ســاختگی، به دنبال انحراف افکار عمومی و توجهات جهانی از جنایات گسترده 

خود در فلسطین است.
کنعانی تاکید کرد: رژیم صهیونیستی از کمترین صلاحیت اخلاقی برای اظهارنظر 
و قضاوت در خصوص ماجرای رخ داده در منطقه مجدل شمس برخوردار نیست 

و ادعاهای این رژیم علیه دیگران نیز مسموع نخواهد بود.
وی حمایــت از ثبات و امنیت لبنان و منطقه در مقابــل ماجراجویی های رژیم 
متجاوز صهیونیســتی را وظیفه  جامعه جهانی بویژه شورای امنیت سازمان ملل 
متحد خواند و تاکیــد کرد: هرگونه اقدام جاهلانه رژیم صهیونیســتی می تواند 
زمینه ساز توسعه دامنه بی ثباتی، ناامنی و آتش جنگ در منطقه  شود که در این 
صورت رژیم یاد شــده مســئول قطعی و اصلی پیامدها و واکنش های پیش بینی 
نشــده چنین رفتار احمقانه ای خواهد بود.سخنگوی وزارت امور خارجه به دولت 

آمریکا توصیه کرد به جای تســلیح مستمر رژیم صهیونیستی به جنگ افزارهای 
کشــتار جمعی و نیز تجلیل از نخســت وزیر جنایتکار این رژیم پس از ۱0 ماه 
جنایات مســتمر علیه فلسطینیان ســاکن نوار غزه و کرانه غربی، به مسئولیت 
بین المللــی و اخلاقــی خود در قبــال صلح و امنیت جهانی عمــل کند و رژیم 
صهیونیستی را از دست زدن به آتش افروزی جدیدی که شعله های آن دامنگیر 
صهیونیست ها خواهد شــد، بازدارد.به گزارش فارس، مقامات ایران پیش از این 
هم نسبت به ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی علیه لبنان هشدار داده بودند 
از جمله علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه که لبنان را جهنم بی بازگشت 

برای این رژیم خوانده بود.
همچنین ســخنگوی وزارت امور خارجه کشــورمان در واکنش به کشتار  ده ها 
غیرنظامی در مدرســه ســیده خدیجه در غزه، این فاجعه را تازه ترین دستاورد 

حمایت بی قید و شرط دولت آمریکا از رژیم صهیونیستی دانست.
 ناصر کنعانی، ســخنگوی وزارت امور خارجه کشــورمان  در واکنش به کشتار 
"مدرسه سیده خدیجه" در غزه توسط رژیم صهیونیستی در حساب رسمی خود 
در برنامه ایکس نوشــت: در حالی که نخست وزیر رژیم کودک کُش صهیونیستی 
در کنگره آمریکا بارها و بارها ایســتاده تشــویق می شــود و درخواست دریافت 
تســلیحات بیشــتر می کند، جنگنده های این رژیم مدارس و اردوگاه های محل 
اســکان آوارگان بی دفاع در غزه را مورد هدف قــرار می دهند.کنعانی ادامه داد: 
کشتار "مدرسه سیده خدیجه" در "دیرالبلح" که هزاران آواره فلسطینی در آن 
ســاکن بودند، تازه ترین دســتاورد حمایت بی قید و شرط دولت آمریکا از رژیم 
صهیونیستی و کف زدن های مکرر برای نخست وزیر جنایتکار این رژیم در کنگره 
آمریکاســت.وی همچنین نوشــت: اســتمرار جنگ علیه غزه و کشتار و مجروح 
کردن روزانه ده ها و صدها نفر از فلســطینیان، جنگ و جنایت علیه همه بشریت 
و عبور از همه خطوط قرمز قانونی است و حمایت از این جنایات، زیر پا گذاشتن 

همه قوانین و مقررات بین المللی و اصول انسانی و اخلاقی است.
رژیم اســرائیل در تداوم سیاست کشــتار جمعی علیه فلسطینیان، یک مدرسه  
را در دیرالبلــح واقع در مرکز غزه که محل اســکان هزاران آواره بود، هدف قرار 
داد که بر اثر آن، ۳۱ نفر به شــهادت رسیدند.منابع بیمارستانی فلسطین در نوار 

غزه همچنین گفتند که بیش از ۱00 نفر در این حمله به مدرســه خدیجه واقع 
در اردوگاه دیرالبلح مرکز غزه، زخمی شــده اند که حال بســیاری از  آن ها وخیم 
گزارش شــده اســت. مقامات دولتی در غزه می گویند: بین شهدا ۱5 کودک و 
هشــت زن وجود دارد. حماس در واکنش به این جنایت گفت: قتل عام مدرســه 
خدیجه جنایت وحشــتناکی است که نشان می  دهد دشمن صهیونیست از همه 
ارزش های انســانی تهی شده اســت و همه قوانین جنگ را به چالش می کشد.از 
سوی دیگر مجتبی امانی سفیر ایران در بیروت شنبه شب در واکنش به تهدیدات 
رژیم صهیونیســتی علیه لبنــان گفت: ما به دنبال جنگ نیســتیم، و همواره از 
صلح و ثبات در منطقه حمایت کرده ایم. امانی افزود: صرف نظر از نمایشــی که 
دشــمن صهیونیستی به راه انداخته، همچنان موضع جمهوری اسلامی ایران در 
قبال تهدیدات به گســترش جنگ در "نه" های سه گانه خلاصه می شود.نخست 
اینکه انتظار جنگ را نداریــم و امکان وقوع آن به دلیل معادلات قدرت تحمیل 
شده بسیار کم اســت.وی تاکید کرد: دوم اینکه ما به دنبال جنگ نیستیم، زیرا 
جمهوری اســلامی ایران همواره در تلاش برای کاهــش تنش و درگیری ها در 
منطقه بوده اســت.وی تصریح کرد: ســوم اینکه ما هیچ ترسی از جنگ نداریم و 
دشمنان ما باید تصور کنند با توجه به قدرت و اقتداری که داریم و دفاعی که از 
مقاومت به عمل می آوریم چه کارهایی می توانیم انجام دهیم.شــامگاه شنبه بود 
که منطقه مجدل شــمس در جولان اشغالی هدف حمله موشکی قرار گرفت که 

در جریان آن تاکنون ۱۱ تن کشته و ۴0 تن دیگر زخمی شدند.
در این میان در ادامه جوســازی ها با محوریت ادعای برجام منطقه ای نانوشــته، 
وال اســتریت ژورنال به نقل از برخی مقام های عربی و اروپایی نوشــت، مسوولان 
آمریکایی با همتایان خود در اراضی اشــغالی و لبنان برای فرو نشــاندن تنش ها 
در تماس هستند و همچنین پیام هایی را با ایران مبادله کرده اند. در پی تنش ها 
میان رژیم صهیونیســتی و حزب الله لبنان، برخی مقام های عربی و اروپایی اعلام 
کردند مســوولان آمریکایی با همتایان خود در اراضی اشغالی و لبنان به منظور 
آرام کردن تنش ها در ارتباط هســتند.روزنامه وال اســتریت ژورنال با اعلام این 
مطلب همچنین مدعی شد که مقام های آمریکایی پیام هایی را با ایران برای آرام 

کردن تنش ها در منطقه غرب آسیا مبادله کرده اند.
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همزمان با خودزنی رژیم صهیونیستی در جولان و اتهام زنی واهی علیه حزب الله مطرح شد 

هشدار ایران نسبت به ماجراجویی جدید در قبال لبنان

کارشناس مسائل سیاســت خارجی درباره حضور بیش 
از ۸0 هیات خارجی در مراســم تحلیف رئیس جمهور 

منتخب کشورمان نکاتی را بیان کرد.
 محمدصادق کوشکی کارشناس مسائل سیاست خارجی 
در گفتگو با باشــگاه خبرنگاران جوان با اشاره به حضور 
بیش از ۸0 هیــات خارجی در مراســم تحلیف رئیس 
جمهور منتخب کشورمان بیان کرد: اینگونه رفتار هایی 
که نشــان از افزایش جایگاه کشور دارد نشان از ارتقای 
قدرت کشــور نیز دارد. دیپلماســی صد ها ابزار از ابزار 
موفقیت در کشــور اســت که اگر بــه خوبی عمل کند 
نتیجه آن ارتقای قدرت کشــور است و این حضور افراد 
بین المللی به دلیل افزایش این جایگاه اســت.وی ادامه 
داد: هر دولتی در جایــگاه خود قدمی کوچک یا بزرگ 
برای افزایش قدرت کشورمان برداشته است و نمیتواند 
به یــک دولت این را منتســب کرد بلکه ایــن فرآیند 
عملکرد ۴5 ســاله کشورمان است.  دولت چهاردهم اگر 
به شعار استقلال وفادار باشد و به ماهیت اسلامی ایران 
اعتقاد راســخ داشته باشد و از این ها پاسداری کند اینها 
اصلی ترین زیرســاخت جمهوری اسلامی ایران در تمام 
قدرتهایش اســت.گفتنی اســت حجت الاسلام علیرضا 
سلیمی سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی 
اعلام کرده است که در مراسم تحلیف علاوه بر مسئولان 
و مقامات عالی رتبــه داخلی، بیش از ۸0 هیات و ۳00 

مهمان خارجی حضور خواهند داشت.
در همین حال جعفر قناد باشــی کارشــناس مســائل 
سیاســت خارجی با اشــاره به حضور بیش از ۸0 هیات 
خارجی در مراســم تحلیف رئیس جمهور منتخب بیان 

کرد: این نشــان از دیپلماسی موفقی است که عمده آن 
در دولت رئیس جمهور شهید صورت گرفت. ایشان یک 
نگاه همه جانبه گرایانه داشــت که طبق آن فعالیت های 
وزارت خارجــه را در رابطــه با چند کشــور اروپایی و 
غربی محدود نکرد و با مناســب سازی سیاست خارجی 
و اهمیــت دادن به اکثر کشــور ها یکی از عوامل حضور 
پررنگ ســران کشــور های مختلف در مراســم تحلیف 
رئیس جمهور منتخب است.وی ادامه داد: دومین عامل 
این امر مقاومتی اســت که دولت سیزدهم از خود نشان 
داد آقای رئیســی در برابر تهاجمات غرب اقتداری را از 
خود به نمایش گذاشــت که این اقتدار برای بسیاری از 
کشــور ها قابل احترام بود چرا که پیشتر ایران را کشور 
پیرو سیاست های غربی میدانستند، اما الان میدانند که 
ایران به الگویی برای تامین نیاز های خود در برابر سلطه 
گری های غرب تبدیل شــده است.قناد باشی با اشاره به 
لزوم تداوم این سیاســت ها در دولــت چهاردهم خاطر 
نشان کرد: طبعا ریل گذاری های مثبتی را آقای رئیسی 
در سیاســت خارجی انجام داد کــه هرکدام برکاتش از 
اکنون آشــکار شــده اســت؛ برای مثال سیاست موفق 
همسایگی هم موجب امنیت بیشتر در منطقه شده است 
و هم موجب فراهم شدن افزایش اقدامات اقتصادی شده 
است و در عرصه سیاسی هم توانسته انسجام منطقه ای 
ایجاد کند. همه جانبه گرایی موجب ایجاد روابط بسیار 
خوبی با کشور های شرق و آسیایی شده است که نتیجه 
روشــن آن عضویت ما در شــانگهای هســت همچین 
سیاست جهانی ایشان موجب عضویت ایران در بریکس 

شد که اقتدار ایران را در جهان نشان داد.

دیپلماسی موفق قدرت کشور را ارتقا می بخشد
مبــادلات تجاری ایــران و افغانســتان در ۴ ماه ابتدای 
امســال به لحاظ وزنی و ارزشــی نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته رشد یافت.
 مبادلات تجــاری ایران و افغانســتان در ۴ ماه ابتدای 
امســال به لحاظ وزنی ۳۱ درصد و به لحاظ ارزشی ۳۸ 
درصد رشــد کرده است. براساس آمار گمرک جمهوری 
اســلامی ایران، در ۴ ماه ابتدای امسال ارزش مبادلات 
ایران به افغانســتان 72۴ میلیــون و 75 هزار دلار بوده 
است در حالی که در ۴ ماهه ابتدای  سال ۱۴02 ارزش 
مبادلات تجــاری بین دو کشــور 52۳ میلیون و ۸6۳ 
هزار دلار بود.در ۴ ماه ابتدای امســال افغانســتان رتبه 
5 را در مبــادلات تجاری با ایران به خود اختصاص داده 
اســت.محصولات صنعتی، پتروشیمی و صنایع غذایی از 
جمله کالاهای صادراتی ایران به افغانستان است.به گفته 
معاون سازمان توسعه تجارت ایران در زمینه بهره مندی 
از معادن افغانســتان توافقاتی شــده کــه هنوز به طور 
کامل اجرایی نشــده است. وی همچنین بیان داشت که 
افغانستان در مسیر بازسازی و توسعه است و ایران برای 
افزایش حجم پروژه مشــترک خدمات فنی و مهندسی 
با این کشــور آماده اســت.مبادلات تجاری ایران با ۱5 
کشور همســایه در ۴ ماهه ابتدای امسال ۱9 میلیارد و 
۸20 هزار و 5۴7 دلار بوده اســت که در مقایسه با سال 
گذشــته به  لحاظ وزنی 5 درصد و به لحاظ ارزشــی 6 

درصد رشد داشته است. 
خبر دیگر آتکه سرپرست وزارت امور مهاجرین افغانستان 
از تدوین راهبرد پنج ســاله بــرای بازگرداندن مهاجران 
افغان از خارج از کشور خبر داد.براساس اعلامیه وزارت 

امور مهاجرین افغانســتان، »خلیــل الرحمان حقانی« 
سرپرســت وزارت امور مهاجرین در دیــدار با »عرفات 
جمال« رئیس جدید کمیســاریای عالی ســازمان ملل 
متحد درامــور پناهندگان در افغانســتان گفت: وزارت 
امور مهاجرین افغانســتان برای بازگشت مهاجران افغان 
)مقیم خارج از افغانســتان( و اسکان و ادغام آنها برنامه 
راهبردی پنج ســاله دارد که برای اجــرای آن نیازمند 

همکاری سازمان های بین المللی است.
وی همچنیــن از ســازمان های بین المللی خواســت 
هزینه هــای اداری خود را در لفغانســتان کاهش دهند 
تا به نیازمندان بیشــتری در این کشور رسیدگی شود.
حقانی تصریح کرد: کمک ها باید در مقابل کار داده شود، 
نهاد های همکار هزینه های اداری خود را کنترل کنند و 
بیشتر به مشکلات نیازمندان بپردازند.عرفات جمال نیز 
در این دیدار گفت: برای رسیدگی به مشکلات مهاجران 
بایــد با کشــور های میزبان هماهنگی شــود و خدمات 

بهداشتی و آموزشی افزایش یابد.
وزارت امور مهاجرین افغانســتان در تازه ترین آمار خود 
گفته اســت پس از روی کارآمدن حکومت سرپرست در 
ســه سال اخیر نزدیک به ســه میلیون مهاجر افغان به 
کشورشان بازگشته اند.سازمان بین المللی مهاجرت نیز 
در تازه ترین گزارش خود از طریق شــبکه های اجتماعی 
اعلام کرد: در سه ماه دوم سال جاری میلادی هشتصد 
و پنجاه و هشــت هزار و صد و هفتــاد مهاجر افغان از 
ایران و پاکســتان به افغانستان بازگشــته اند و در این 
مدت پانصد و سی و دو هزار نفر دیگر از افغانستان راهی 

این دو کشور شدند.

رشد ۳۸ درصدی مبادلات تجاری ایران و افغانستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۴۹۷ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اشــنویه در پرونــده ۱۴۰۳/۳2 تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم 
آوزین رحمان زاده فرزند خالد بشماره شناسنامه 2۹۵۰2۸2۵۷۱ صادره از اشنویه در 
ششــدانگ اعیان یک باب ساختمان مشتمل بر مغازه به مساحت 2۰۸ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۹ فرعی از 2۹ اصلی واقع در بلوار ۴۸ متری اســتاد هژار اشــنویه بخش ۱2 
ارومیــه دارای اجــاره نامه عرصــه از اداره اوقاف و امور خیریه اشــنویه محرز گردیده 

است.
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۵/۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۵/2۳
شناسه آگهی ۱۷۵۹۶۳۹

صدیق رنجبر
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مفقودی
* برگ ســبز خودرو ســواری لاماری مدل ۱۴۰2 رنگ ســفید صدفی به شماره پلاک 
ایــران ۱۶ - ۱۹۵ ج ۷۹ و بــه شــماره موتــور 4A95TD3YM257 بــه شــماره شاســی 

N5RL42DA5PP011419 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل ۱۳۸۳ رنگ سفید شــیری روغنی به شماره 
پــلاک ایــران ۱۶ - ۱۷۴ ج ۶۸ و بــه شــماره موتــور ۰۰۹۸۱۵۱۷ بــه شــماره شاســی  

S1412283360540 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری دنــا مــدل ۱۴۰۳ رنــگ ســفید بــه شــماره پــلاک 
ایــران ۴۱ - ۹۶۱ ص ۸۷ و بــه شــماره موتــور 147H0802832 بــه شــماره شاســی  

NAAW91HKARDC94563 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ ســبز خودرو  و ســند کمپانی ســواری پژو  مدل۱۳۹2  رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - 2۶۱ ق ۳۳ و به شماره موتور 124K0321304 به شماره شاسی 

NAAN01CA1DH909399  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

برگ ســبز  ، موتورســیکلت  پیشرو پارس  150cc- قرمز  -  مدل ۱۳۹۴  به شماره 
موتور NCR150 * ۳۱۰۰۴۰۱۷ و شــماره تنه     NCR *** 150T9450128   با شــماره 
انتظامی ۵۷۸2۸  ایران ۳2۵  -  به نام محسن جهانی طالکوئی  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*
******************************************************************

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰2۳2۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۳/۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرزاد چقامیرزا فرزند محمد حســین بشماره 
شناســنامه ۵۱۸ به شــماره ملی ۳2۵2۶۵۶۱۷۵ صادره از کرمانشــاه مبنی بر صدور 
ســند مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به آدرس چقامیرزا فاز ۱ - انتهای 
بیســت متری جنب بوســتان آفتاب پلاک ۳۳ به مســاحت ۴۰/ ۸۸۶ متــر مربع مفروز 
و مجــزی شــده از پلاک باقی مانــده ۵2 فرعــی از ۹۳ اصلی واقع در بخــش یک حومه 
کرمانشــاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای هرمز چقامیرزا به صورت مع الواسطه 
به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت. خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.م الف/۱۳۳۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/2۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۵/۸
سجاد مؤیدی 
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي مزايده شماره1403-4

روابط عمومي اداره كل راه و شهرسازي استان چهارمحال وبختياري                                           روابط عمومي اداره كل راه و شهرسازي استان چهارمحال وبختياري                                           

ت دوم
نوب

ت دوم
نوب

اداره کل راه و شهرسازی استان
 چهارمحال و بختیاری 

اداره كل راه و شهرسازي استان چهارمحال و بختياري در نظردارد واحدهاي مسكوني و تجاري  واقع در شهرکرد- خیابان 12 محرم جنوبي - 
کوچه 16 )سقاخانه( - انتهاي کوچه -مجتمع سروش پروژه غرب نگین به شرح ذيل را از طريق  برگزاري مزايده واگذار نمايد. متقاضیان میتوانند جهت اخذ فرم 
تقاضا، تكمیل و ارائه مدارك، بازديد از محل و همچنین کسب اطلاعات لازم به سايت www.setadiran.ir مراجعه نمايند. ضمناٌ هزينه حق الدرج در سامانه 

ستاد ايران بر عهده برندگان مزايده میباشد.

1-کلیه هزينه هاي مربوط به نقل و انتقال، عوارض شهرداري و مالیاتي و ...بر عهده برنده مزايده می باشد
2-متقاضي مي بايست از محل بازديد به عمل آورده و از شرايط موجود اطلاع يابد، هر گونه نواقص بر عهده برنده مزايده است

تلفن تماس :038-33333222-4                                                                                                                                                               
شناسه آگهی 1757650

واحد رديف  شماره 
مسكوني

متر مساحتطبقه هر  کارشناسي  قیمت 
مربع)ريال( 

پارکینگ قیمت پايه )ريال(
شماره-مساحت 

انباري  
شماره-مساحت

20 - 104/28 - 12 112/49262.000.00029.472.380.000اول1104

10 - 162/42- 82/49268.000.00022.107.320.00011/89دوم2201

11 - 52/88 - 92/33275.000.00025.390.750.00012سوم3302

-12 - 109/20272.000.00029.702.400.00011/94سوم4303

6 - 142/40 - 95/07256.000.00024.337.920.00011/89سوم5306

16 - 112/82 - 108/82275.000.00029.925.500.00012چهارم6405

23 - 93/35 - 114/44275.000.00031.471.000.00012پنجم7503

واحد رديف  شماره 
تجاري

متر مساحتطبقه هر  کارشناسي  قیمت 
مربع)ريال( 

پارکینگ قیمت پايه )ريال(
-شماره-مساحت 

انباري 
شماره-مساحت

12B2 - 6/95-10/02600.000.0006.012.000.000همكف

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4
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کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس اســت، بیماری 
ســاده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشــن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.

در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر اســت و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بــود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشــان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشــت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروســافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشــته؛ خود ویــروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکســن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نســبت به ما 
و واکســن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیــش بینی نمی کند بلکه خبر مــی دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس کــه در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیــواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شــرح خدمات مندرج در اســناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رســیدگی ، مهلــت قبول پیشــنهادات حداکثــر تا تاریــخ 1400/12/21 
و بازگشــایی پاکتهــا در مورخ 1400/12/22 در محل شــهرداری کاشــان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا ســوم مناقصــه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند ، سپرده شــرکت در مناقصه ایشــان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2


